
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

УЗЮ ~

Об утверждении Положения о проведении
Административных контрольных работ
в общеобразовательных учреждениях,
подведомственных Городскому комитету образования
Администрации города Королёва Московской области

В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании Российской Федерации», в целях обеспечения контроля за
качеством образовательной подготовки ' учащихся общеобразовательных
учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении

административных контрольных работ в общеобразовательных учреждениях,
подведомственных Городскому комитету образования Администрации
города Королёва Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета Н.В. Сушилину.

Председатель комитета О.В. Патрикеева


